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Katowice, dn. 23.08.2013 r. 











Egz. pojedynczy

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „ Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu e-Policja - w służbie społeczeństwu województwa śląskiego”.


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 16.09.2013 r. na godzinę 1300 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.09.2013 r. o godzinie 1330


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 16.09.2013 r. do godziny 1300 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 16.09.2013 r. o godzinie 1300 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Pytania z dnia 20.08.2013 r.

Pytanie nr 1

Wnosimy o modyfikację SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia ( Załącznik nr 3 do SIWZ, FORMULARZ CENOWY - SPECYFIKACJA SPRZĘTU). Zamawiający żąda, aby jednostka centralna oraz monitor były wyprodukowane przez tego samego producenta. Żądanie takie narusza: 

- art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób nie zapewniający zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców ubiegających się o udzielenia zamówienia publicznego;

- art. 29 ust. 2 ustawy poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję;

- art. 30 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, poprzez określenie przedmiotu zamówienia za pomocą nieobiektywnych funkcjonalności a nie za pomocą cech technicznych i jakościowych. 

Monitor jest oddzielnym, niezależnym od jednostki centralnej urządzeniem i zazwyczaj monitory są produkowane przez innych producentów niż producenci jednostek centralnych. Nie ma to żadnego wpływu na kompatybilność urządzeń, ergonomię ani komfort pracy. Żądanie, aby jednostka centralna oraz monitor były wyprodukowane przez tego samego producenta, nie jest w żaden sposób uzasadnione. 


W związku z powyższym wnosimy, aby Zamawiający określił minimalne wymagania z uwzględnieniem uzasadnionych potrzeb, bez zapisów, które uniemożliwią zaoferowanie urządzeń różnych producentów. 

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie monitorów innego producenta niż jednostka centralna przy sprzęcie opisanym w Załączniku nr 3 do SIWZ - formularz cenowy - specyfikacja sprzętu w pozycjach nr 1 i 4.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się w pozycji 1 - Stanowisko dostępowe 1880 szt. oraz w pozycji 2 - Notebook 138 szt. na dostarczenie oprogramowania Microsoft Windows 7 Professional jako oprogramowania równoważnego do wymaganego systemu operacyjnego Microsoft Windows 8 Professional?

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wymaga by w tych pozycjach był dostarczony sprzęt z systemem operacyjnym Microsoft Windows 8 Professional 64-bit lub nowszym.

Pytanie nr 3:

Prosimy również o wyjaśnienie, czy w punkcie "Zgodność z systemami operacyjnymi  i standardami" Zamawiający pisząc: "Potwierdzenie kompatybilności komputera na stronie Windows Logo'd Products List na daną platformę systemową (wydruk ze strony)" wymaga potwierdzenia dla obydwu możliwych do zaproponowania wersji systemów operacyjnych (Windows7 i Windows8), czy tylko dla konkretnego zaoferowanego systemu operacyjnego (Windows7 i Windows8).

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wymaga by potwierdzenie kompatybilności było wydrukowane dla zaoferowanego w danej pozycji systemu operacyjnego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści monitory innego producenta niż producenta jednostki centralnej?

Odpowiedź nr 4: 

Odpowiedź jak wyżej w pytaniu nr 1

Pytania z dnia 22.08.2013 r.

Pytanie 1 Dotyczy notebooka 15,6” (poz 2 oferty - 138szt)

1.   Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego wyłączenia Intel TurboBoost i ASF 2.0 zamiast wyłączenia w BIOS-ie

Odp.
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością softwareowego wyłączenia Intel TurboBoost. Funkcja  ASF 2.0 w tym sprzęcie nie jest wymagana.

2.  Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością włączenia/wyłączenia funkcjonalności Wake on LAN – zdalne uruchomienie komputera jedynie za pośrednictwem sieci LAN z wyłączeniem tej funkcjonalności w stosunku do karty WiFi z uwagi na bezpieczeństwo dostępu?

Odp.
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością włączenia/wyłączenia funkcjonalności Wake on LAN – zdalne uruchomienie komputera jedynie za pośrednictwem sieci LAN.

3.  Z uwagi na to, że przy specyfikowanych ilościach i konfiguracjach, w grę wchodzi wyłącznie produkcja na konkretne zlecenie, a co za tym idzie sprzęt będzie fabrycznie nowy, prosimy o wyłączenie wymogu dotyczącego zapisania daty produkcji w BIOS urządzenia.

Odp. 
Zamawiający usuwa ten wymóg ze specyfikacji sprzętu. 

4.   Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego uzyskania informacji o zainstalowanej grafice i audio.

Odp. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z softwareową informacją o zainstalowanej grafice i audio.

 

Pytanie nr 2 Dotyczy notebooka 14” (poz 3 oferty - 35szt)

1.      „Wbudowana w płytę główna technologia zabezpieczająca pozwalająca na sprzętową, trwałą blokadę możliwości uruchomienia komputera – po jego zablokowaniu zdalnie poprzez sieć Internet  lub lokalnie w po definiowalnym przez użytkownika czasie. Technologia ta powinna zapewniać możliwość odblokowania komputera przez legalnego użytkownika po poprawnej autoryzacji predefiniowanym kodem numerycznym lub hasłem / kodem jednorazowego użytku” - Czy zamawiający wymaga wykupionej usługi (a jeśli tak to na jaki okres czasu i z jakim zakresem ochrony) czy tylko potencjalnej możliwości uruchomienia takiej usługi w ramach danego modelu urządzenia? 

Odp. Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie posiadało wbudowaną w płytę główną taką technologie jednakże nie wymaga wykupionej usługi.

2.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego wyłączenia Intel TurboBoost i ASF 2.0 zamiast wyłączenia w BIOS-ie

Odp.
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością softwareowego wyłączenia Intel TurboBoost i ASF 2.0.

3.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością włączenia/wyłączenia funkcjonalności Wake on LAN – zdalne uruchomienie komputera jedynie za pośrednictwem sieci LAN z wyłączeniem tej funkcjonalności w stosunku do karty WiFi z uwagi na bezpieczeństwo dostępu?

Odp.
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością włączenia/wyłączenia funkcjonalności Wake on LAN – zdalne uruchomienie komputera jedynie za pośrednictwem sieci LAN.

4.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego możliwości ustawienia jasności matrycy podczas pracy, oddzielnie dla baterii i dla zasilacza

Odp. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością softwareowego ustawienia jasności matrycy pod

czas pracy, oddzielnie dla baterii i dla zasilacza.

5.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego możliwości odczytania poziomu naładowania baterii oraz informacji i podłączonym zasilaczu.

Odp. Zamawiający dopuści zaoferowanie sprzętu z możliwością softwareowego odczytania poziomu naładowania baterii oraz informacji o podłączonym zasilaczu.

6.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z wyjściem grafiki DispayPort wraz z jednoczesnym dostarczeniem konwertera w postaci kabla DisplayPort-HDMI o długości 23 cm

Odp. Zamawiający wymaga sprzętu z wyjściem HDMI jednakże dopuszcza zaoferowanie sprzętu z wyjściem DisplayPort wraz z konwerterem na HDMI w związku z powyższym dopuszcza takie rozwiązanie.

7.      Z uwagi na to, że przy specyfikowanych ilościach i konfiguracjach, w grę wchodzi wyłącznie produkcja na konkretne zlecenie, a co za tym idzie sprzęt będzie fabrycznie nowy, prosimy o wyłączenie wymogu dotyczącego zapisania daty produkcji w BIOS urządzenia.

Odp. 
Zamawiający usuwa ten wymóg ze specyfikacji sprzętu. 

8.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego uzyskania informacji o zainstalowanej grafice i audio.

Odp. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z softwareową informacją o zainstalowanej grafice i audio.

9.      Zamawiający oczekuje możliwości wyłączania w BIOS modemu analogowego -  czy modem analogowy ma być na wyposażeniu urządzenia?

 Odp. Zamawiający nie wymaga by zaoferowany sprzęt posiadał modem analogowy, w związku z powyższym wykreśla ta funkcjonalność BIOS-u.

Pytanie 1Dotyczy komputer PC (poz 4 oferty - 1szt)

1.      Czy zamawiający dopuści sprzęt z możliwością softwareowego wyłączania obsługi kart PCI. 

Odp. 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z możliwością softwareowego wyłączania obsługi kart PCI


Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany do dokumentacji przetargowej:

1. W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- w punkcie I. 13 z: "Zamawiający wymaga gwarancji minimum do dnia 31.12.2019 r. Sprzęt określony w pozycjach od 1 do 4 Załącznika nr 3 do SIWZ formularzu cenowym – specyfikacji sprzętu będzie posiadał indywidualną gwarancję producenta sprzętu. Odpowiednie dokumenty gwarancyjne Wykonawca dostarczy przy dostawie sprzętu."

na: „Zamawiający wymaga aby sprzęt określony w pozycjach od 1 do 4 Załącznika nr 3 do SIWZ formularzu cenowym – specyfikacji sprzętu posiadał indywidualną gwarancję producenta sprzętu od dnia dostawy minimum do dnia 31.12.2019 r. z serwisem gwarancyjnym realizowanym w ciągu 3 dni roboczych z naprawą świadczoną na miejscu u Zamawiającego. Odpowiednie dokumenty gwarancyjne Wykonawca dostarczy przy dostawie sprzętu.”

w punkcie I. 4 z: „Zamawiający wymaga, aby sprzęt dostarczany w ramach realizacji umowy był produkowany jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz gatunku I-go.”

 na: „Zamawiający wymaga, aby sprzęt dostarczany w ramach realizacji umowy był produkowany jako fabrycznie nowy, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz gatunku I-go, ponadto zaoferowany sprzęt dla każdej pozycji asortymentowej winien być tego samego modelu. (np. wszystkie monitory w poz. Nr 1 mają być tego samego producenta i ten sam model)”. 

2. W Załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy 

- dopisuje się w § 3 ust. 7 umowy  " Zamawiający  zastrzega sobie prawo do wyrywkowego sprawdzenia 10 % dostarczonego asortymentu w danej dostawie. Dopiero po pozytywnym sprawdzeniu 80% pobranej próbki dostawa będzie przyjęta przez Zamawiającego. W przypadku stwierdzenia powyżej 20% nieprawidłowości w pobranej próbce cała dostawa nie zostanie przyjęta."

Zamawiający do niniejszego pisma załącza zmodyfikowane dokumenty tj: 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy

3. Załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy

4. Załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy – specyfikacja sprzętu

Wyk w 1 egz. BB/M.Sz.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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